
 1 

Krajská organizace Strany zelených Plzeňského 

kraje 

Americká 29, 301 38 Plzeň  

http://plzenskykraj.zeleni.cz/ 

 

 

Zápis z jednání Rady KO Strany zelených Plzeňského kraje 
konané dne 21. 2. 2017  na Zelenohorské poště v Nepomuku 

 
 

    Jméno Příjmení přítomnost 

1 RKO Jan Cina ANO 

2 RKO Jiřina Vladařová NE  

3 RKO Jiří Konečný NE 

4 RKO Radka Hronková ANO 

5 RKO Jiří Koreš ANO  

    

 KRK Pavel Kroupa ANO 

 
 
Předseda KO J. Cina zahájil jednání RKO v 17:00. 
 
Zapisovatelem určen: J. Koreš        
Ověřovatelem zápisu zvolen: R. Hronková       

schváleno (3-0-0)    
 
 
Dle pozvánky byl navržen následující program jednání: 
       
1. Zahájení, pracovní orgány 
2. Krajský tajemník/tajemnnice 
3. Web/Facebook KO 
4. Rozpočet KO 
5. Parlamentní volby 2017 
6. Aktuální politická situace 
7. Krajská konference SZ PK 
8.Různé 
 
 
Návrhy na změnu programu nebyly podány.  

schváleno (3-0-0) 

 

2. Krajský tajemník/tajemnice 
 
Proběhla diskuse o zřízení pozice tajemníka KO, které se zúčastnili všichni přítomní. 
 

Návrh usnesení: 
O případném zřízení pozice tajemníka/tajemnice KO rozhodne KK. Podrobný návrh (náplň práce, výše mzdy, výběr 

apod.) předloží KK předseda KO. 
schváleno 3-0-0 



 2 

3. Web/FB KO 
 
Proběhla krátká diskuse. Současný nevyhovující stav by vyřešilo zřízení pozice tajemníka/tajemnice KO, který by v náplni 
práce měl i redakci webu a FB profilu KO. 

 

4. Rozpočet KO 
 
Proběhla krátká diskuse. Pokud by KK rozhodla o zřízení pozice tajemníka/tajemnice KO je potřeba upravit rozpočet KO. 
 

Návrh usnesení: 
Předseda KO předloží KK návrh rozpočtu počítající s vyplácením tajemníka/tajemnice KO. 

schváleno 3-0-0 

 

5. Parlamentní volby 2017 
 
Proběhla krátká diskuse. 
 

Návrh usnesení: 
RKO navrhuje, aby program Zelených pro volby do PSP v roce 2017 obsahoval úplné zrušení EET (kapitola 8, řádek 

1318 návrhu programu). 
schváleno 3-0-0 

 

6. Aktuální politická situace 

Proběhla diskuse o společném prohlášení PlK a JčK k novele zákona o ochraně přírody a krajiny a dnešním projednávání 
senátní novely v PSP (hlasování bylo nakonec odloženo). 

 

7. Krajská konference 
 
Proběhla diskuse o vhodném termínu, místě a klíči pro svolání KK, které se zúčastnili všichni přítomní. 
 

Návrh usnesení: 
RKO pověřuje předsedu KO svoláním krajské konference s klíčem pro volbu delegátů 1:3. 

schváleno 3-0-0 

 

8. Různé 
 
Nikdo neměl žádné příspěvky. 
 
 
J. Cina ukončil jednání v 18:05. 
 
 
zapsal: Jiří Koreš   …...................................................... 
 
předseda KO: Jan Cina   …………...................................... 
 
ověřil: Radka Hronková   …................................................. 


	3. Web/FB KO
	6. Aktuální politická situace
	Proběhla diskuse o společném prohlášení PlK a JčK k novele zákona o ochraně přírody a krajiny a dnešním projednávání senátní novely v PSP (hlasování bylo nakonec odloženo).
	7. Krajská konference

